
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 14.02.2023 № 207 

 
городской округ Химки 

 
О внесении изменений в постановление Администрации  

городского округа Химки Московской области от 27.10.2020 № 787 
«О разработке и реализации проекта по созданию интерактивного портала 

«Химки 1941-1945 – все для фронта, все для победы» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации», Основами законодательства Российской 
Федерации о культуре, утвержденными Верховным Советом Российской 
Федерации 09.10.1992 № 3612-1, постановлением Администрации 
городского округа Химки Московской области от 15.05.2017 № 380  
«Об утверждении Порядка проведения массовых мероприятий  
на территории городского округа Химки Московской области»,  
на основании Устава городского округа Химки Московской области 
Администрация городского округа Химки Московской области (далее - 
Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.  Внести в постановление Администрации от 27.10.2020 № 787  

«О разработке и реализации проекта по созданию интерактивного портала 
«Химки 1941-1945 – все для фронта, все для победы»  
(далее - постановление) следующие изменения: 

1.1. Подпункт 4.1 пункта 4 постановления изложить в следующей 
редакции:  

«4.1. Главным распорядителем бюджетных средств определить 
Управление по образованию Администрации городского округа Химки 
Московской области в пределах лимитов бюджетных обязательств, 
выделенных на реализацию муниципальной программы городского округа 
Химки Московской области «Образование».». 

1.2. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно 
приложению 1 к настоящему постановлению. 

1.3. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно 
приложению 2 к настоящему постановлению. 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 
новости», а также разместить на официальном сайте Администрации  
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  
на заместителя Главы Администрации Радионова Ю.Н. 
 
 
Глава городского округа          Д.В. Волошин 


